aqua et in terra viues, nō dicit a castrando; q̄ se castrat; vt vult. **A**idorus, sed est nomē grecū; q̄d latinā etymologiā nō patit, vt dicit **Seruius**; et sepe ego in h̄ opusculo, nec itē vt doctis p̄suasū est; se castrat, dicit em̄ **plinius** li. xxxi. ca. iij. sicut et **fibris** q̄s **castores** vocat. et **castores** testis eoz, amputare hos ab ip̄is cū ca piunt; negat se h̄ diligentissimū medicinē; q̄nimo paruos esse/ substrictosq; z adherētes spine; nec ad im̄ sine vita aialis posse, Idē refert **albertus magnus** recētū p̄hoz p̄iceps, Et idē li. viij. ca. 30, cū de fibris loqueret, dicit inter cetera, **Landa pisciū** h̄s cetera species lutre; ytriūq; aquaticū, ytriūq; mollior pluma pil? hic nota **lutra** dicitur **tonice**, **otter**,

Lutra, i otter.

D

**D**oleator et **dolearius**, quere in dictione **victor de v.**

**D**iscretus non significat, vulgo **bescheiden**; sed **modestus**, et **modestia** quā vos dicitis, **discretio** est, Et ita dicit **cicero** p̄io, offi rū, ip̄m q̄ gen? locād̄ h̄nō p̄sum nec in modestū, sed ingenuū ac facetū esse debet, **Discretus** em̄ nihil aliud est; quā diuisus, vnde **Tertulianus** ca. xxxix. loquens de christianis, itaq; qui animo antīq; miscēt; h̄nihil de rei cōmunicatione dubitamus, oīa indiscreta sunt apud nos, p̄ter vxores: **Ansonius**, diuidat hęc si quis faciunt discreta venenum: Et **Hermogenes** iuris consultus; Et hoc iuregentium introducta sunt bella discretę gentes, i. diuise: **Quintus curtius**, in nono; A ceteris discretos milites elephantis in conspectu totius exercitus obijcit; Et **plinius** libro. xxi. in prologo, et oēs eas damnauit **erophis** us in muscos pedes venarum pulsu discreto per etatum gradus; discreta z inde hęc secta, de quibus rebus plura leges cōtra pontium; de statibus hominū, Et vulgo dicimus **discretio** nē habere cū debeamus dicere habere rationē vel sapere zc. vlt. habere modestiam; nō tñ me fugit **temperantiam**; cui etiā p̄trariam facit esse luxuriam; a **cicerone** modo modestiā mō moderat̄ tionem vocari.

**D**efinire est ita loq̄r; d̄terminare; q̄si sine d̄arc; s; diffinire ē; h̄ ab illo q̄si disparciēdo distinguere, Cū diffinitō vocata ē; h̄o vt multo z vsus h̄s, **definitio**; q̄ i disputatōe vti solet; vt sit oīo eē rei demonstrās; **definitū** credo debere eē d̄ sōno scipiōis cū dicit **Cicero**; sic habeto, oib; q̄ patriā p̄seruauerit; adiuuerit; lauxē

¶ in

# Delittera D

rint; certū in celo definitū locū/ubi beati sempiterno euo fruā-  
tur. Et sic definire significat reuto, beitymmen, Justinus, qui  
bus magna premia definiebantur.